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Sähkönkulutuksen mittaamisesta vastaa paikallinen jakeluverkonhaltija. Käyttöpaikassa, jo-
hon Pörssisähkö-sopimus tehdään, tulee olla asennettuna tuntikohtainen sähkönkulutuksen 
mittaus ja mitattujen tuntitietojen käytön tulee olla laskutusta varten teknisesti mahdollista. 
 
Sopimus edellyttää, että sähkönkulutuksen tuntikohtainen mittaus on käyttöpaikassa jatku-
vasti pääkytkimestä päälle kytkettynä. Laskutuksen perusteena käytetään jakeluverkonhal-
tijan Vaasan Sähkölle toimittamia tuntikohtaisia kulutustietoja.  
 
Sähkön hinta määräytyy Pohjoismaisen sähköpörssin (Nord Pool Spot AS) julkaiseman Suo-

men hinta-alueen tuntikohtaisen spot-hinnan mukaan. Hinta voi olla positiivinen tai 

negatiivinen. Pörssihintaan lisätään aina välityspalkkio (senttiä/kWh) sekä arvonlisävero. 

Lisäksi laskutetaan kiinteä perusmaksu ( EUR/kuukausi). Välityspalkkio ja perusmaksu on 

esitetty sopimuksessa tai sopimusvahvis-tuksessa.

 
Vaasan Sähkö Oy:llä on oikeus muuttaa välityspalkkiota ja perusmaksua lähettämällä siitä 
ilmoituksen asiakkaalle yksi (1) kuukausi ennen muutoksen voimaan astumista.  
 
Laskutus tapahtuu kalenterikuukausittain jälkikäteen. Yhden tunnin hinta saadaan kerto-
malla kyseisen tunnin pörssihinnan ja välityspalkkion summa tämän tunnin toteutuneella 
sähkönkulutuksella. 
 
Kalenterikuukauden hinta muodostuu tuntien hintojen summasta. Laskulla näytettävä kuu-
kausittainen energian keskihinta on kalenterikuukauden hinta jaettuna saman jakson säh-
könkulutuksella.  
 
Tuntikohtaisia energian hintoja tai tuntikohtaista sähkönkulutusta ei erikseen eritellä sähkö-
laskulla. Toteutuneet tuntihinnat esitetään Nord Pool Spotin verkkosivuilla (valitse tarkenta-
vat valinnat: FI ja HOURLY) ja kulutustiedot ovat asiakkaan nähtävissä Vaasan Sähkön On-
line-palvelussa sekä Vaasan Sähkö -mobiilisovelluksessa. 

 

https://www.nordpoolgroup.com/en/Market-data1/#/nordic/chart
https://online.vaasansahko.fi/eServices/Online/IndexNoAuth
https://online.vaasansahko.fi/eServices/Online/IndexNoAuth

